
!

Avaintietoasiakirja
TTarkarkoitusoitus
Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten tietojen antamista,
jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin
tuotteisiin.

TTuouottee
Tuotteen nimi/ISIN-koodi White Fleet - GP Bullhound Global Esports Fund – osuuslaji R (SEK) (tuote); ISIN LU2105725381; osuuslajin valuutassa SEK

osuuslaji rahastossa White Fleet - GP Bullhound Global Esports Fund (alarahasto)
Alarahaston päärahasto on White Fleet (sateenvarjorahasto/sijoitusyhtiö)

Tuote on UCITS-alarahasto, joka on perustettu Luxemburgissa. Sitä hallinnoi MultiConcept Fund Management S.A. (hallinnointiyhtiö).

Tuotteen kehittäjä MultiConcept Fund Management S.A., kuuluu Credit Suisse -konserniin; 5, rue Jean Monnet, L-2180 Luxemburg.
Soita numeroon +352 43 61 61 1 tai käy osoitteessa www.credit-suisse.com/microsites/multiconcept/en.html, jos haluat lisätietoja.

Toimivaltainen viranomainen Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF), joka on vastuussa rahastoyhtiön MultiConcept Fund Management S.A.
valvonnasta tämän avaintietoasiakirjan osalta.

Tämä asiakirja on julkaistu 7. helmikuuta 2023.

MikMikä tämä tuoä tämä tuotte on?e on?
Tyyppi: Tämä tuote on yhteissijoitusyrityksiä koskevan lain alarahasto mukainen UCITS-rahasto.

Sijoitusaika: Tällä tuotteella ei ole erääntymispäivää. Alarahasto on perustettu ennalta määrittämättömäksi ajaksi. Sijoitusyhtiön hallituksella on oikeus milloin tahansa
yksipuolisesti lakkauttaa, sulauttaa tai uudelleenasemoida tuote, jos sitä ei enää voida hallinnoida sijoittajien etujen mukaisesti. Tuotteen suunniteltua aiemman
lakkauttamisen yhteydessä sijoittajan saama summa voi olla pienempi kuin alun perin sijoitettu summa.

Tavoitteet: Tätä osakerahastoa hoidetaan aktiivisesti vertaamatta sitä mihinkään vertailuindeksiin sen tuoton maksimoimiseksi pitkällä aikavälillä sijoittamalla kaikki sen
varat suoraan sellaisten yhtiöiden osakkeisiin tai osakkeiden tyyppisiin arvopapereihin (amerikkalaiset talletustodistukset [ADR], maailmanlaajuiset talletustodistukset
[GDR]), jotka toimivat e-urheilun alalla, esimerkiksi ohjelmistojen, laitteistojen ja pelien kehittäjät tai mediayhtiöt. Vaikka rahasto on globaali sijoitusrahasto, se
sijoittaa pääosan varoistaan yhdysvaltalaisten yrityksien osakkeisiin.Lisäksi enintään 49 % rahaston varoista voi lyhyellä aikavälillä olla käteisvaroja tai sijoitettuna
rahamarkkinainstrumentteihin. Sijoittaja voi ostaa tai myydä osakkeita päivittäin (Luxemburgin pankkipäivinä). Tämä osakelaji ei jaa osinkoja. Rahasto maksaa kaikki
tavanomaiset välitys- ja pankkikulut, joita sille aiheutuu salkkuun liittyvistä arvopaperitransaktioista.

Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida: Tämä tuote on tarkoitettu yksityisille sijoittajille, joilla on riittävät tiedot ja kokemus kollektiivisista
sijoitussuunnitelmista ja samanlaisista tuotteista, on kyvykkyyttä kantaa keskisuuria sijoitustappioita, ja voivat sijoittaa pitkällä aikavälillä.

MitkMitkä oä ovvat riskit ja mitä tuoat riskit ja mitä tuottttoa sijoittaja voa sijoittaja voi saadaoi saada??
(A) Yleinen riski-indikaattori

1 2 3 4 5 6 7

Matalampi riski Korkeampi riski

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoitusaika on 7 vuotta. Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, jos sijoitukset eräännytetään varhaisessa
vaiheessa, jolloin tuotto voi jäädä pienemmäksi.

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella menetetään rahaa
markkinatapahtumien takia. Tuotteen riskiluokka on 5 asteikolla 1–7, joka on keskikorkea riskiluokka. Heikot markkinaolosuhteet todennäköisesti vaikuttavat
liikkeeseenlaskijan mahdollisuuksiin maksaa sijoittajalle. Valuuttariski pitää ottaa huomioon, jos sijoittajan valuutta poikkeaa tuotteen valuutasta. Sijoittaja voi saada
maksuja toisessa valuutassa, mikä tarkoittaa, että valuuttakurssi vaikuttaa hänen lopulliseen tuottoonsa. Sijoittajien on syytä ottaa huomioon, että tuote voi altistua
myös muille riskeille, jotka eivät sisälly yleiseen riski-indikaattoriin, kuten operatiivinen riski, vastapuoliriski ja kestävyysriski sekä poliittiset ja oikeudelliset riskit. Tähän
tuotteeseen ei sisälly suojaa tulevalta markkinoiden kehitykseltä, joten sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain.
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(B) Tuottonäkymät

Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan neuvonantajalleen tai jakelijalleen maksamat kulut.
Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin. Sijoittajan tuotteesta saama tuotto
määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti.
Esitetyt epäsuotuisat, kohtuulliset ja suotuisat näkymät ovat esimerkkejä, joissa käytetään tuotteen / sopivan vertailuarvon huonointa, keskimääräistä
ja parasta tuottoa viimeisten 12 vuoden aikana. Markkinat voisivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa.
Stressinäkymä osoittaa, mikä on sijoittajan mahdollinen tuotto äärimmäisessä markkinatilanteessa.

Suositeltu sijoitusaika: 7 vuotta

Esimerkki sijoituksesta: 100 000 SEK

Näkymät Jos sijoittaja irtautuu, kun on
kulunut 1 vuosi

Jos sijoittaja irtautuu, kun on
kulunut 7 vuotta
(Suositeltu sijoitusaika)

Stressi-
näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen
Keskimääräinen tuotto vuosittain

7 635 SEK
-92,4 %

4 215 SEK
-36,4 %

Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle White Fleet - GP Bullhound Global Esports Fund R (SEK) aikavälillä 16.11.2021-3.2.2023.

Epäsuotuisa
näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen
Keskimääräinen tuotto vuosittain

69 776 SEK
-30,2 %

76 820 SEK
-3,7 %

Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle MSCI World Info Tech Net USD aikavälillä 31.7.2011-31.7.2018.

Kohtuullinen
näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen
Keskimääräinen tuotto vuosittain

116 658 SEK
16,7 %

308 870 SEK
17,5 %

Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle MSCI World Info Tech Net USD aikavälillä 30.9.2011-30.9.2018.

Suotuisa
näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen
Keskimääräinen tuotto vuosittain

143 132 SEK
43,1 %

362 228 SEK
20,2 %

Mitä tapahtuu, jos MultiConcepMitä tapahtuu, jos MultiConcept Ft Fund Management S.A. on makund Management S.A. on maksukyvytsukyvytön?ön?
Sijoittajalle ei aiheudu taloudellisia tappioita, jos tuotteen kehittäjä MultiConcept Fund Management S.A.on maksukyvytön, koska alarahasto erillinen oikeushenkilö ja
sen varat pidetään erillään yhtiön muista varoista.

Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu?Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu?
Tästä tuotteesta sijoittajalle neuvoja antavat tai sitä myyvät henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja kyseisistä
kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen.

Ajan mAjan myyöötä ktä kertyvertyvät kulutät kulut

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoitussummasta, tuotteen sijoitusajan
kestosta ja siitä, kuinka hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin sijoitusaikoihin.
Olettamuksena on, että
• ensimmäisenä vuotena sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0 % vuotuinen tuotto). Muiden sijoitusaikojen osalta olettamuksena on, että sijoittaja saa

tuotteella tuottoa kohtuullisen näkymän mukaisesti.
• sijoitus on 100 000 SEK

Jos sijoittaja irtautuu, kun on kulunut 1 vuosi Jos sijoittaja irtautuu, kun on kulunut 7 vuotta
(Suositeltu sijoitusaika)

Kokonaiskulut 6 114 SEK 51 494 SEK

Vaikutus vuotuiseen tuottoon (*) 6,1 % 6,1 %

(*) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu suositeltuna sijoitusaikana,
sijoittajan vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 23,6 % ennen kuluja ja 17,5 % kulujen jälkeen.
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KKulujen rulujen rakakenneenne

Kertaluonteiset kulut merkitsemisen tai irtautumisen yhteydessä Jos sijoittaja irtautuu, kun on kulunut 1 vuosi

Merkintäkulut 0,0 % sijoituksen arvosta sijoituksen tekemisen yhteydessä. 0 SEK

Irtautumiskulut 0,0 % sijoituksesta ennen sen maksamista sijoittajalle. 0 SEK

Jatkuvaluonteiset kulut vuosittain

Hallinnolliset maksut ja muut hallinto-
tai toimintakulut

5,7 % sijoituksen arvosta vuosittain. 5 690 SEK

Liiketoimikulut 0,4 % sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio kustannuksista, joita
aiheutuu tuotteen kohteena olevien sijoitusten ostosta ja myynnistä. Todellinen
määrä vaihtelee sen mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme.

424 SEK

Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut

Tulosperusteiset palkkiot Tällä tuotteella ei ole tulosperusteista palkkiota. ei mitään

MitMiten pitken pitkäkäksi aiksi aikaa sijoitus olisi taa sijoitus olisi tehtäehtävvä, ja saakä, ja saako sijoittaja ro sijoittaja rahansa pois ennen sijoitukahansa pois ennen sijoituksensen
ererääntymisaikääntymisaikaaaa??
Suositeltu sijoitusaika: 7 vuotta

Suositeltu sijoitusaika lasketaan edellä kuvatun yleisen riski-indikaattorin perusteella. Edellä kuvatun sijoitustavoitteen mukaisesti tuotteeseen sijoitetaan pitkällä
aikavälillä. Tämä tuote on avoin sijoitustuote. Sijoittaja voi myydä osuutensa minä päivänä tahansa (kaupankäyntipäivinä). Tuotteen tasolla ei veloiteta lunastuspalkkioita
tai rangaistusmaksuja.

KKuinkuinka sijoittaja va sijoittaja voi voi valittaaalittaa??
Valitukset sellaisen henkilön toiminnasta, joka on neuvonut sijoittajaa tuotteeseen liittyen tai myynyt tuotteen sijoittajalle, tulee osoittaa suoraan kyseiselle henkilölle
tai rahoituslaitokselle. Tätä tuotetta tai tätä asiakirjaa koskevat valitukset tulee lähettää kirjallisena seuraavaan osoitteeseen: MultiConcept Fund Management S.A., 5,
rue Jean Monnet, L-2180 Luxemburg. Valitukset voi lähettää myös sähköpostitse osoitteeseen list.lux-multiconcept@credit-suisse.com tai osoitteessa: www.credit-
suisse.com/microsites/multiconcept/en.html.

Muut olennaiseMuut olennaiset tiedot tiedott
Tämä avaintietoasiakirja ei sisällä kaikkia tietoja tästä tuotteesta. Lisätietoja tuotteesta White Fleet, sen rahastoesite, uusin vuosikertomus ja puolivuotiskatsaus sekä
nykyinen tuotehinnasto ovat veloituksetta saatavana englanninkielisinä rahastoyhtiöltä MultiConcept Fund Management S.A., nimetyiltä jälleenmyyjiltä tai osoitteesta
www.credit-suisse.com/microsites/multiconcept/en.html. Tarjolla on myös tietoja tuotteen aiemmasta tuotto- ja arvonkehityksestä edelliseltä 2 vuodelta.

Kuukausittain päivitetyt laskelmat aiemmista tulosskenaarioista löytyvät osoitteesta www.fundinfo.com.

Tämän avaintietoasiakirjan tiedot eivät ole suositus ostaa tai myydä tuotetta, eivätkä ne korvaa sijoittajan pankin tai sijoitusneuvojan antamaa yksilöllistä neuvontaa.
Tämän avaintietoasiakirjan uusin versio julkaistaan: www.credit-suisse.com/microsites/multiconcept/en.html.
Tämän tuotteen säilytysyhteisö on: Credit Suisse (Luxembourg) S.A., Luxemburg
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